[bookmark: _GoBack]                                       Një person lëndohet si pasoje e një aksidenti 
Një person ka pësuar lëndime trupore, si pasojë e një aksidenti të ndodhur mes një veture dhe një automjeti transportues me targa vendore. 

Rasti ka ndodhur në autostradën Vermicë-Gjurgjicë, rreth orës 19:00 te mbrëmjes. Rastin e ka konfirmuar Policia e Kosovës, shkruan Gazeta Infokus.
Si pasojë e këtij aksidenti drejtuesi i veturës mashkull kosovar ka pësuar lëndime trupore . Sipas raportit mjekësor, i lënduari është jashtë rrezikut për jetë. 


Një këmbësor goditet nga një veturë gjatë qëndrimit në semaforë
Nje këmbësor ka pasur lëndime trupore pasi është goditur nga një veturë gjatë qëndrimit në një semafor, në Prizren rrugën Zahir Pajaziti. Rastin e ka raportuar Policia e Kosoves gjatë 24 orëve të fundit, shkruan Gazeta Infokus.
Si pasojë e kësaj goditje ai ka pësuar lëndime trupore. I lënduari sipas raportit mjekësor është jashtë rrezikut për jetë.




                                  Burri ushtron dhunë psikike dhe fizike ndaj bashkëshortës së tij
Arrestohet një person pasi ushtron dhunë psikike dhe fizike ndaj bashkëshortes se tij. Rasti ka ndodhur në Obiliq mbrëmë rreth orës 21:00 të mbrëmjes. 
Këtë e ka  raportuar Policia e Kosovës gjatë 24 orëve të fundit bazuar në raportin ditor, shkruan Gazeta Infokus.
Policia ka njoftuar se pas sulmit viktima ka pranuar tretman mjeksorë. Me vendimin e prokurorit i dyshuari është dërguar në mbajtje.
